E
s
co
pi
a
au
té
nt

 e
le
ct
ró
ni
co
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL  PROYECTO
PARQUE SOLAR FOTOVOLTAICO “PSFV TABERNAS 2”, SITO EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE
LUCAINENA DE LAS TORRES (ALMERÍA).
EXPEDIENTE: PERE 1664.
Temino municipal
DATOS PARCELA DATOS TITULAR
Afecciones de Planta
Servidumbre de paso
Referencia Catastral Polígono Parcela Titular Camino (m2) Línea (m2)
3 Lucainena de las Torres 04060A044900020000GI 44 90002 1458,59 -- --
4 Lucainena de las Torres 04060A044001080000GR 44 108 HERRERA JUAN 23840,19 18,11 --
7 Lucainena de las Torres 04060A044001050000GM 44 105 GARCIA FELIPE 3240,73 -- --
8 Lucainena de las Torres 04060A044001110000GR 44 111 PEREZ VALLS MANUEL SANTIAGO 13815,4 -- --
10 Lucainena de las Torres 04060A045900050000GR 45 90005 3822,575 -- --
11 Lucainena de las Torres 04060A044900050000GS 44 90005 5834,71 -- --
14 Lucainena de las Torres 04060A044001180000GZ 44 118 GOMEZ GARCIA MIGUEL 6438,58 -- --
19 Lucainena de las Torres 04060A045900010000GF 45 90001 1606,32 12 --
27 Lucainena de las Torres 04060A045900040000GK 45 90004 -- -- 20,61
30 Lucainena de las Torres 04060A010000470000GY 10 47 GARCIA MARTINEZ GABRIEL 460,53
31 Lucainena de las Torres 04060A010000080000GH 10 8 GARCIA MARTINEZ GABRIEL 605,89
32 Lucainena de las Torres 04060A010000040000GE 10 4 YEPES REQUENA JUAN 376,83
33 Lucainena de las Torres 04060A010900140000GD 10 90014 91,72
34 Lucainena de las Torres 04060A010900010000GG 10 90001 102,72
35 Lucainena de las Torres 04060A010900020000GQ 10 90002 633,47
36 Lucainena de las Torres 04060A044900030000GJ 44 90003 339,35
37 Lucainena de las Torres 04060A009900020000GI 9 90002 6,89
38 Lucainena de las Torres 04060A009900010000GX 9 90001 302,1
39 Lucainena de las Torres 04060A045900020000GM 45 90002 340,47
Nº
Orden Pleno Dominio
(m2)
AYUNTAMIENTO DE LUCAINENA DE LAS